2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в пункты 1 и 2 постановления Правительства Забайкальского края от 27 июня 2024 года № 308 «Об ограничениях пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств,
а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности»
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 27 июня 2024 года № 308 «Об ограничениях пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) в период с 28 июня по 18 июля 2024 года включительно ограничение пребывания граждан в лесах, расположенных на территории Забайкальского края, в границах следующих лесничеств: Александровско-Заводского (кроме Борзинского участкового лесничества), Аргунского (кроме Калганского участкового лесничества), Балейского, Газимуро-Заводского, Карымского, Ононского, Сретенского, Тунгокоченского, Чернышевского, Шилкинского, въезда в них транспортных средств, а также проведения в них определенных видов работ;»;
2) пункт 2 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) «детские оздоровительные (спортивные, туристические) лагеря Забайкальского края, осуществляющие свою деятельность на территории лесного фонда Забайкальского края, в том числе лиц, осуществляющих доставку и вывозку детей через лесной фонд Забайкальского края.».
Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края

  А.И.Кефер
[image: image1]